articuli saltem per arbitros deberet communiter termineri. S ed cumpenes ipsos nihil
herumposset eliquatenus obt inere , tum propter id et ob locum snspectum pariter et

remotum
,
t umetiamquia faenltes eppellandi sibi ex eo erat relicts

,
quod Corbegens is

ebbas absque eppellationis remedioelii non potuit committere v ices suus
,
ct propter alia

quaedam gravamina nos tram audient iam eppellavit ad prosequendem eppellat io11em
emissem

,
dilectumtiliummagistrumNicolaumsubdieconumnos trumM isnensemcanoni

cum ed apos tolicam sedem transmittens . Quo in uostra praesentia constituto iidem
indices de eppellatione interpos ita cognosc

c
ntes et ipsemfrivolemdecernentes dictem

abbe tissem ad corum pressentiam citare denuo praesumpsernnt , et quia electum et

canonicos He luerstedenses auctoritate apos tolica prohibitos a imlicibus delege tis , ne

libertatemips ius eccles iae in praedictis vel in aliis praepedirent , ad agendum in ipsius

praeiudieium edmittebent , sedem eppellav it apos tolicam iterato
,
scipsem,

eonventum
,

eccles ias
,
clericos

,
minis teriales et onmia quae pert inebant ed monas teriummemore tum

sub protect ione apos tolicae sedis ponens . A t ips i appellat iones v ilipendentes ips ius

totiens geminates , in expens is reddendis Ileluers tadcnses condempnentes candem
,
in

possessionemipsos omniumquae petebant in ips ius ebbat issae praeiudiciumdecreverunt
induci , et licet abbatisse iamdicta pro tanto gre vamine memoratos indices ed sedem
apostolicamprovocasset , eisdemterminumfestumpuriticat ionis beatee virginis proximo
precteritnm preefigendo, nihilominus ta1nen ips i 0ppres siones gravamini aggregentes ,

spretis etiam appellationibus , ipsem excommunicat ionis vincnlo innodarunt facientes

candem exeonnnunica tam publice nunt iari
,
subiect is Qnidelemburgens i eccles iae suis

litteris iniungentes , ut camtanquamexcommunicetamemtins evitarent . S ed ips i ante
receptionem litterarum ipse rumed eppellationis confugiumconvolarunt . Propter quod
per eundem proeuratorem nobis humiliter supplica vit , quatinus praedictis episcopo et

capituloHaluers tadens i in praecept is dere nos tris litteris dignaremnr , ne eontre privile

gie pontitienmRomanorum temidem111011as teri11111
,
quam ips ius n1e1nbre super bonis

cormusen rebns clericorumac laicornmad dictummonasteriumpert inent ibus praesumant
de ceteromoles tere. A d haec antemdilectas illius magister A lexander , praétaxati
episcopi procurator

,
coramnobis proposait ex adverso